- † Ego vitalis subdiaconus testor.
- † Ego petrus subdiaconus testor.
- † Ego Iaconus Marinus Russellus testor.
- † Ego ricardus subdiaconus testor.
- † Ego francus subdiaconus testor.
- † ego iulius sudaiconus testor.

N. 64.**A. D. 1291**

(10 marzo, Indiz. IV).

<i>Provenienza</i>	Cattedrale.
<i>Data di luogo</i>	Barletta.
<i>Rogatario</i>	(manca).
<i>Descrizione</i>	Taglio rettangolare: alt. 0,10, larg. 0,25.
<i>Scrittura</i>	Gotica.
<i>Contenuto</i>	Ricevuta di pagamento di once $2\frac{1}{4}$ di oro per arretrati di anni diciotto nel pagamento annuale dell' <i>obolum</i> <i>massamutinum</i> che la Chiesa di S. Maria Maggiore doveva alla Chiesa Romana.
<i>Bibliografia</i>	Inedita.

No veritis universi presentes licteras inspecturi quod Nos Iohannes Conversi Canonicus Santi Theodori de Trebis super recolligendi Censibus in Regno Sicilie Sedis Apostolice nuntius, a discreto viro Iohanne de Roma Archipresbitero ecclesie Sante Marie in Baroli villa pro Censu unius oboli Massamutini in quo eadem ecclesia tenetur Romane ecclesie annuatim per decem et octo annis terminatis in die tertia Kalendis Ianuarii. proximo preteriti duas uncias et quartam auri. Ad generale pondus Regni Sicilie Quatuor tarenis minus quarta pro obolo quolibet computatis. In cuius rei testimonium presentes licteras exinde fieri fecimus. Sigillorum Nobilis et Religiosi viri fratris Guillelmi de Vandalona Sacre domus hospitalis Santi Iohannis Ierosolimitani prioris in Barulo, et nostri munimine roboras recipisse fatemur. Datum Baroli in dicto hospitali. Anno domini. Millesimo. ducentesimo. No-